

**Декларация соответствия
условий труда государственным нормативным
требованиям охраны труда**

Общество с ограниченной ответственностью «Агропарк Урал»

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,
456040, Челябинская область, г. Усть-Катав, п. Малый Бердяш, ул. Луговая, д.1Б, каб.107

место нахождения и место осуществления деятельности,

7457006808

идентификационный номер налогоплательщика,

1167456086380

основной государственной регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах):

001. Директор по экономической безопасности; 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),

002. Контролер контрольно-пропускного пункта; 8 чел.

индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)

003. Контролер контрольно-пропускного пункта; 8 чел.

004. Контролер контрольно-пропускного пункта; 7 чел.

005. Бригадир контролеров; 4 чел.

006. Начальник контрольно-пропускной службы; 1 чел.

007. Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике; 1 чел.

008. Заместитель главного инженера; 1 чел.

009. Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике; 1 чел.

010. Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике; 1 чел.

011. Мастер участка; 1 чел.

012. Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования; 2 чел.

013. Слесарь-ремонтник; 1 чел.

015. Бригадир; 1 чел.

016. Слесарь строительный; 1 чел.

017. Слесарь-ремонтник; 1 чел.

018. Слесарь-сантехник; 2 чел.

019. Штукатур-маляр; 1 чел.

021. Слесарь-стекольщик; 2 чел.

022. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования; 7 чел.

023. Главный энергетик; 1 чел.

024. Инженер по оперативному планированию и учету в энергохозяйстве; 1 чел.

025. Оператор дистанционного пункта управления в водопроводно-канализационном хозяйстве; 4 чел.

026. Начальник котельной; 1 чел.

027. Оператор котельной; 5 чел.

028. Специалист по охране труда; 1 чел.

029. Делопроизводитель; 1 чел.

030. Начальник отдела; 1 чел.

031. Экономист; 1 чел.

032. Экономист по труду; 1 чел.

033. Главный бухгалтер; 1 чел.

034. Ведущий бухгалтер по расчету заработной платы; 1 чел.

035. Бухгалтер; 1 чел.

036. Бухгалтер; 1 чел.

037. Бухгалтер; 1 чел.

038. Директор по персоналу и социальным вопросам; 1 чел.

039. Ведущий специалист по кадровому делопроизводству; 1 чел.

040. Специалист по кадровому делопроизводству; 1 чел.

041. Специалист по кадровому делопроизводству; 1 чел.

042. Ведущий специалист по подбору и адаптации персонала; 1 чел.

043. Специалист по подбору и адаптации персонала; 1 чел.

044. Крисконсульт; 1 чел.
045. Контролер пищевой продукции; 4 чел.
046. Ведущий специалист; 2 чел.
047. Директор по производству; 1 чел.
048. Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин; 1 чел.
049. Ведущий агроном по защите растений; 1 чел.
050. Ведущий агроном по защите растений; 1 чел.
051. Подсобный рабочий; 9 чел.
052. Оператор технологического оборудования в сооружениях защищенного грунта;
3 чел.
053. Водитель погрузчика; 1 чел.
054. Водитель погрузчика; 1 чел.
055. Водитель погрузчика; 1 чел.
056. Водитель погрузчика; 1 чел.
057. Агроном по защите растений; 1 чел.
058. Агроном по питанию растений; 1 чел.
059. Начальник отделения; 1 чел.
060. Рабочий по защите растений; 2 чел.
061. Рабочий по защите растений; 2 чел.
062. Рабочий по защите растений; 2 чел.
063. Рабочий по защите растений; 2 чел.
064. Рабочий по защите растений; 2 чел.
065. Рабочий по защите растений; 1 чел.
066. Помощник бригадира; 1 чел.
067. Овощевод; 10 чел.
068. Бригадир; 1 чел.
069. Овощевод; 8 чел.
070. Овощевод; 7 чел.
071. Бригадир; 1 чел.
072. Овощевод; 2 чел.
073. Овощевод; 1 чел.
074. Бригадир; 1 чел.
075. Овощевод; 7 чел.
076. Овощевод; 7 чел.
077. Бригадир; 1 чел.
078. Овощевод; 15 чел.
079. Овощевод; 15 чел.
080. Бригадир; 1 чел.
081. Овощевод; 12 чел.
082. Овощевод; 12 чел.
083. Бригадир; 1 чел.
084. Овощевод; 15 чел.
085. Овощевод; 12 чел.
086. Бригадир; 1 чел.
087. Подсобный рабочий; 8 чел.
088. Оператор технологического оборудования в сооружениях защищенного грунта;
1 чел.
089. Водитель погрузчика; 2 чел.
090. Водитель погрузчика; 3 чел.
091. Водитель погрузчика; 2 чел.
092. Агроном по защите растений; 1 чел.
093. Агроном по питанию растений; 1 чел.
094. Начальник отделения; 1 чел.
095. Рабочий по защите растений; 2 чел.
096. Рабочий по защите растений; 2 чел.
097. Рабочий по защите растений; 2 чел.
098. Рабочий по защите растений; 2 чел.
099. Рабочий по защите растений; 2 чел.
100. Рабочий по защите растений; 1 чел.
101. Помощник бригадира; 1 чел.
102. Овощевод; 7 чел.

103.	Бригадир;	1 чел.
104.	Овощевод;	6 чел.
105.	Овощевод;	8 чел.
106.	Бригадир;	1 чел.
107.	Овощевод;	8 чел.
108.	Овощевод;	8 чел.
109.	Бригадир;	1 чел.
110.	Овощевод;	9 чел.
111.	Овощевод;	8 чел.
112.	Бригадир;	1 чел.
113.	Овощевод;	7 чел.
114.	Овощевод;	8 чел.
115.	Бригадир;	1 чел.
116.	Овощевод;	8 чел.
117.	Овощевод;	7 чел.
119.	Бригадир;	1 чел.
119.	Овощевод;	7 чел.
120.	Овощевод;	5 чел.
121.	Бригадир;	1 чел.
127.	Механик;	2 чел.
128.	Водитель автобуса;	1 чел.
129.	Водитель автобуса;	1 чел.
131.	Комплектовщик товаров;	19 чел.
132.	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин;	1 чел.
133.	Водитель погрузчика;	4 чел.
134.	Водитель погрузчика;	4 чел.
135.	Водитель погрузчика;	4 чел.
136.	Начальник складского хозяйства;	1 чел.
137.	Кладовщик;	5 чел.
138.	Кладовщик;	4 чел.
139.	Уборщик производственных и служебных помещений;	1 чел.
140.	Подсобный рабочий;	1 чел.
141.	Начальник отдела;	1 чел.
142.	Уборщик производственных и служебных помещений;	1 чел.
143.	Уборщик производственных и служебных помещений;	1 чел.
144.	Уборщик производственных и служебных помещений;	1 чел.
145.	Уборщик производственных и служебных помещений;	1 чел.
146.	Уборщик производственных и служебных помещений;	1 чел.
147.	Уборщик производственных и служебных помещений;	1 чел.
148.	Уборщик производственных и служебных помещений;	1 чел.
149.	Уборщик производственных и служебных помещений;	1 чел.

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

Заключения №П-0574/20/2 от 21.06.2021 г., номер в реестре экспертов - 210

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов)

Специальная оценка условий труда проведена

Частное учреждение Федерации Независимых Профсоюзов России - "Научно-исследовательский институт охраны труда в г. Екатеринбург"

Частное учреждение Федерации Независимых Профсоюзов России - "Научно-исследовательский институт охраны труда в г. Екатеринбург"

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

регистрационный номер - 4.

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации « _____ » _____ 2023 г.

М.П.



(подпись)

Д.И. Пайко
(инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

(дата регистрации)

(регистрационный номер)

М.П.

(подпись)

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа
Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего
декларацию)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1.

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места, ед.	149	149	0	147	0	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	454	454	0	452	0	2	0	0	0
из них женщин	229	229	0	229	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	9	9	0	9	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	эрозоли, преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Дирекция по экономической безопасности																							
001	Директор по экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Контрольно-пропускная служба																							
002	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
005	Бригадир контролеров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006	Начальник контрольно-пропускной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтная служба																							
007	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
009	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтная служба / Бригада №1																							
012	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Ремонтная служба / Бригада №2																							
015	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016	Слесарь строительный	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
019	Штукатур-маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
020	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
021	Слесарь-стекольщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Энергетическая служба																							
022	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
023	Главный энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
024	Инженер по оперативному планированию и учету в энергохозяйстве	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
025	Оператор дистанционного пульта управления в водопроводно-канализационном хозяйстве	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная																							
026	Начальник котельной	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
027	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел охраны труда и промышленной безопасности																							
028	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел анализа и контроля																							
029	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																							
030	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
031	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел труда и заработной платы																							
032	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																							
033	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
034	Ведущий бухгалтер по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
035	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
036	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
037	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по персоналу																							
038	Директор по персоналу и социальным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с персоналом																							
039	Ведущий специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
040	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
041	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
042	Ведущий специалист по подбору и адаптации персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
043	Специалист по подбору и адаптации персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по правовым и корпоративным вопросам																							
044	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел контроля качества																							
045	Контролер пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
046	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Дирекция по производству																						
047	Директор по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
048	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба по защите и питанию растений																						
049	Ведущий агроном по защите растений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
050	Ведущий агроном по защите растений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственное отделение №6																						
051	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
052	Оператор технологического оборудования в сооружениях защищенного грунта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
053	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
055	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
056	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
057	Агроном по защите растений	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
058	Агроном по питанию растений	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
059	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
060	Рабочий по защите растений	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
061	Рабочий по защите растений	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
062	Рабочий по защите растений	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
063	Рабочий по защите растений	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
064	Рабочий по защите растений	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
065	Рабочий по защите растений	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
066	Помощник бригадира	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Теплица №6, рассадное																						
067	Овощевод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
068	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Теплица №6.1																						
069	Овощевод	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
070	Овощевод	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
071	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Теплица №6.2																						
072	Овощевод	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
073	Овощевод	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
074	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Теплица №6.3																						
075	Овощевод	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
076	Овощевод	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
077	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Теплица №6.4																						
078	Овощевод	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
079	Овощевод	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
080	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Теплица №6.5																							
081	Овощевод	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082	Овощевод	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Теплица №6.6																							
084	Овощевод	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085	Овощевод	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
086	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственное отделение №7																							
087	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
088	Оператор технологического оборудования в сооружениях защищенного грунта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
089	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
090	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
091	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
092	Агроном по защите растений	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
093	Агроном по питанию растений	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
094	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
095	Рабочий по защите растений	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
096	Рабочий по защите растений	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
097	Рабочий по защите растений	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
098	Рабочий по защите растений	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
099	Рабочий по защите растений	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Рабочий по защите растений	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Помощник бригадира	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Теплица №7, рассадное																							
102	Овощевод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Теплица №7.1																							
104	Овощевод	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Овощевод	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Теплица №7.2																							
107	Овощевод	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Овощевод	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Теплица №7.3																							
110	Овощевод	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Овощевод	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Теплица №7.4																							
113	Овощевод	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Овощевод	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Теплица №7.5																							
116	Овощевод	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Овощевод	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Теплица №7.6																							
119	Овощевод	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Овощевод	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа спецтранспорта																							
122	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Водитель автобуса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Водитель автобуса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа административных перевозок																							
130	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел складской логистики																							
131	Комплектовщик товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Начальник складского хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел																							
139	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
147	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Главный инженер ООО «Агропарк Урал»

(подпись)

Пайко Д.И.

14.09.2021г.

(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Специалист по охране труда ООО «Агропарк Урал»

(подпись)

Воробьева С.В.

14.09.2021г.

(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Директор по персоналу и социальным вопросам ООО «Агропарк Урал»

(подпись)

Фаткуллина Д.Ш.

14.09.2021г.

(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Ведущий агроном по питанию растений ООО «Агропарк Урал»

(подпись)

Десяткин А.А.

14.09.2021г.

(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Мастер ремонтной службы ООО «Агропарк Урал» – уполномоченный представитель трудового коллектива

(подпись)

Цируль С.А.

14.09.2021г.

(дата)

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда.

(подпись)

Руководитель группы измерений
Суслицын Василий Вячеславович

21.06.2021

(дата)

№ в реестре экспертов: 210